
Projekt 
 
z dnia  23 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 i 1572, 1907 i 1940) w związku z § 16 ust. 1 uchwały XVIII/210/2020 

Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy 

Kórnik (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy Kórnik, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W składach osobowych Komisji Rady Miasta i Gminy Kórnik dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Do składu Komisji Edukacji, Kultury i Polityki Społecznej, ustalonego uchwałą RMiG 

Kórnik nr II/7/2024 z dnia 15 maja 2024r., zmienionego uchwałą RMiG Kórnik 

nr IX/140/2024 z dnia 20 grudnia 2024r., powołuje się radną Helenę Świdurską, w związku 

ze złożonym przez radną oświadczeniem. 

2. Ze składu Komisji Rewizyjnej, ustalonego nr II/4/2024 z dnia 15 maja 2024r., zmienionego 

uchwałą RMiG Kórnik nr III/12/2024 z dnia 29 maja 2024r., odwołuje się radną Helenę 

Świdurską, w związku ze złożoną przez radną rezygnacją. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C68431F-4B71-4FDB-AE45-E58F6FC5EB42. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


